
 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 FullTiming 2007 

              FORMULA EXTREME 
 CLASIFICACION DEFINITIVA DE CARRERA 

 76 

 Dif 

 1  31  Carmelo MORALES  29:53.061  1:44.463  17  3  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  ---- 

 2  1  Jose David DE GEA  29:53.712  1:44.894  17  2  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  0.651 

 3  34  Javier DEL AMOR  29:54.560  1:44.462  17  2  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  0.848 

 4  30  Jose L. CARDOSO  30:11.789  1:44.740  17  3  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  17.229 

 5  37  Diego LOZANO  30:16.095  1:46.113  17  6  HONDA JOE DARCEY  HONDA  4.306 

 6  16  Sergio FUERTES  30:16.141  1:45.880  17  4  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  0.046 

 7  43  Enrique ROCAMORA  30:16.834  1:45.488  17  2  HOTELPLUS YAMAHA MS TEA  YAMAHA  0.693 

 8  35  Kenny NOYES  30:29.432  1:46.297  17  3  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  12.598 

 9  46  Victor CASAS  30:33.995  1:46.204  17  2  YAMAHA FOLCH ENDURANC  YAMAHA  4.563 

 10  22  Ivan SILVA  30:37.050  1:46.069  17  5  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  KAWASAKI  3.055 

 11  44  Adrian ARAUJO  30:40.784  1:47.328  17  4  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  3.734 

 12  23  Julien DA COSTA  30:41.493  1:47.226  17  3  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  KAWASAKI  0.709 

 13  56  Jose Manuel LUIS  30:50.852  1:47.561  17  4  NEUGRIP  YAMAHA  9.359 

 14  76  Bernat MARTINEZ  30:51.146  1:47.633  17  4  TEAM BERNAT  YAMAHA  0.294 

 15  14  David GOMEZ  30:54.694  1:47.876  17  2  SPEED RACING  SUZUKI  3.548 

 16  55  Victor LOZANO  30:54.907  1:47.817  17  4  TEAM HONDA MERSON  HONDA  0.213 

 17  36  Carlos Javier RUZ  30:59.569  1:47.912  17  5  NEUGRIP  YAMAHA  4.662 

 18  13  Neil ROGERS  31:01.417  1:47.814  17  3  ATLETICO DE MADRID-PL RA  KAWASAKI  1.848 

 19  21  Pedro VALLCANERAS  31:06.164  1:48.070  17  3  ASKAR PURORACING  KAWASAKI  4.747 

 20  99  David AGUILERA  31:34.026  1:49.623  17  7  ART  KAWASAKI  27.862 

 21  54  David FOULOI  29:54.255  1:50.133  16  15  YAMAHA FOLCH ENDURANC  YAMAHA  1 Vuelta 

 22  25  Jose Manuel LOPEZ  29:57.176  1:50.816  16  10  TEAM BERNAT  YAMAHA  2.921 

 23  28  Alfredo HERRERA  29:58.501  1:51.151  16  11  GHER CONCEPTE 06  SUZUKI  1.325 

 24  47  Cesar ASTIZ  30:16.114  1:52.100  16  5  MRC ESTELLA  SUZUKI  17.613 

 25  95  Mashel M. A.J. AL NAIMI  30:24.656  1:51.821  16  2  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  KAWASAKI  8.542 

 26  20  Antonio GOMEZ  31:31.552  1:51.662  16  4  HOTELPLUS YAMAHA MS TEA  YAMAHA  1:06.896 

 27  38  Juan Eric GOMEZ  29:54.155  1:47.527  13  2  GHER CONCEPTE 06  SUZUKI  3 Vuelta 

 No Clasificado 

 18  Jordi TORRES  26:40.942  15  3  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  ESP  1:45.494 

 60  Julian MAZUECOS  24:57.328  14  3  ATLETICO DE MADRID-PL   KAWASA  ESP  1:45.979 

 69  Jacobo CALDEIRO  21:55.310  12  3  HOTELPLUS YAMAHA MS   YAMAHA  ESP  1:48.294 

 5  Josep SARDA  8:51.856  5  3  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  ESP  1:44.900 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:00 HORAS 

          LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 17 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - CARRERA 
 FORMULA EXTREME 

 FullTiming 2007 

 77 

 Vuelta  1  5  14  13  18  16  20  21  23  22  28  25 
 1:50.243  1:52.398  1:49.220  1  1:46.887  1:51.806  1:47.700  2:00.198  1:52.857  1:51.404  1:52.613  1:56.541  1:56.507 

 1:46.116  1:47.876  1:46.287  2  1:44.894  1:47.867  1:45.269  PIT EXIT  1:48.485  1:47.400  1:47.881  1:52.119  1:52.113 

 1:45.494  1:47.903  1:45.898  3  1:45.346  1:47.814  1:44.900  1:54.624  1:48.070  1:46.771  1:47.226  1:51.452  1:51.811 

 1:46.439  1:48.339  1:45.880  4  1:44.947  1:48.483  1:44.952  1:51.662  1:48.296  1:46.945  1:47.630  1:51.417  1:51.441 

 1:45.590  1:48.417  1:46.305  5  1:44.927  1:48.485  1:45.236  1:54.439  1:48.188  1:46.069  1:47.572  1:51.607  1:51.414 

 1:46.426  1:48.362  1:46.282  6  1:45.227  1:48.760  1:56.135  1:48.510  1:46.153  1:47.382  1:52.015  1:51.564 

 1:46.318  1:48.514  1:46.741  7  1:45.258  1:49.171  1:54.142  1:48.517  1:46.319  1:47.272  1:52.337  1:52.246 

 1:45.738  1:48.715  1:46.191  8  1:44.995  1:48.989  1:54.857  1:50.263  1:46.568  1:47.502  1:50.983  1:52.069 

 1:46.401  1:48.773  1:46.460  9  1:45.173  1:49.067  1:52.542  1:48.760  1:47.299  1:47.616  1:51.018  1:51.174 

 1:46.192  1:48.056  1:46.854  10  1:45.241  1:49.271  1:53.038  1:48.934  1:48.185  1:47.795  1:50.816  1:51.277 

 1:46.205  1:47.946  1:46.446  11  1:45.325  1:48.706  1:52.899  1:49.102  1:47.532  1:47.774  1:51.737  1:51.151 

 1:46.251  1:48.946  1:46.651  12  1:45.143  1:49.463  1:53.129  1:49.677  1:48.110  1:48.028  1:52.480  1:52.223 

 1:46.138  1:48.698  1:46.533  13  1:45.052  1:49.290  1:52.275  1:49.740  1:48.512  1:47.749  1:51.754  1:51.913 

 1:46.335  1:48.820  1:46.044  14  1:45.243  1:49.421  1:52.876  1:49.907  1:48.879  1:47.870  1:51.480  1:51.352 

 1:46.704  1:49.216  1:46.740  15  1:45.654  1:49.681  1:53.570  1:50.202  1:48.628  1:48.005  1:51.548  1:51.436 

 1:49.317  1:46.322  16  1:45.176  1:49.747  1:53.227  1:50.894  1:48.204  1:47.956  1:52.140  1:53.271 

 1:48.971  1:46.721  17  1:45.490  1:50.309  1:50.493  1:49.220  1:48.653 

 Vuelta  30  31  35  34  37  36  38  43  46  44  54  47 

 1:49.307  1:50.381  1:50.938  1  1:47.076  1:47.243  1:47.695  1:51.836  1:48.560  1:51.189  1:49.761  1:58.676  1:58.118 
 1:46.368  1:47.293  1:48.225  2  1:45.297  1:44.462  1:44.661  1:47.527  1:45.488  1:47.921  1:46.204  1:52.200  1:51.082 
 1:46.182  1:46.297  1:48.173  3  1:44.740  1:44.476  1:44.463  1:47.926  1:45.973  1:47.333  1:46.241  1:52.364  1:51.678 
 1:46.614  1:46.724  1:48.261  4  1:44.925  1:45.160  1:44.930  1:48.943  1:46.649  1:47.328  1:46.402  1:52.514  1:51.329 
 1:46.119  1:46.754  1:47.912  5  1:44.995  1:44.849  1:44.872  PIT EXIT  1:46.044  1:47.629  1:46.332  1:52.100  1:51.521 
 1:46.113  1:46.727  1:48.073  6  1:45.079  1:45.292  1:45.274  1:56.410  1:46.267  1:47.809  1:46.304  1:52.294  1:51.805 
 1:46.613  1:46.806  1:48.411  7  1:45.378  1:45.050  1:45.116  1:48.347  1:46.514  1:47.808  1:46.765  1:52.292  1:51.862 
 1:46.231  1:47.057  1:48.702  8  1:45.396  1:44.994  1:44.965  1:49.033  1:46.569  1:48.414  1:46.830  1:52.810  1:51.036 
 1:46.318  1:47.146  1:48.137  9  1:45.671  1:45.180  1:45.145  1:48.804  1:47.144  1:47.722  1:47.584  1:53.184  1:51.002 
 1:46.278  1:47.086  1:49.025  10  1:46.276  1:45.752  1:45.249  1:49.393  1:46.348  1:47.718  1:47.709  1:53.388  1:51.265 
 1:46.363  1:47.050  1:50.043  11  1:46.674  1:45.078  1:45.134  1:49.294  1:46.307  1:47.837  1:47.407  1:52.610  1:51.773 
 1:46.205  1:46.974  1:49.692  12  1:47.131  1:45.105  1:45.121  1:50.148  1:46.383  1:48.038  1:47.501  1:52.834  1:52.400 
 1:46.416  1:47.240  1:49.468  13  1:47.745  1:45.259  1:45.239  1:52.603  1:46.546  1:47.778  1:48.055  1:52.549  1:51.273 
 1:46.795  1:48.006  1:49.646  14  1:47.956  1:45.305  1:45.185  1:46.939  1:47.767  1:48.474  1:53.663  1:51.173 
 1:46.766  1:47.943  1:49.393  15  1:48.134  1:45.508  1:45.707  1:47.636  1:48.060  1:48.681  1:52.649  1:50.133 
 1:46.844  1:47.734  1:49.639  16  1:48.267  1:45.804  1:45.317  1:46.751  1:47.961  1:48.448  1:54.176  1:51.362 
 1:46.459  1:47.545  1:51.224  17  1:46.956  1:46.003  1:45.069  1:46.488  1:47.812  1:50.867 

 Vuelta  55  56  69  60  95  76  99 
 1:57.805  1:53.097  1:50.887  1  1:53.466  1:49.343  1:50.206  1:54.971 
 1:51.821  1:48.337  1:48.504  2  1:48.857  1:46.063  1:48.329  1:51.011 
 1:51.984  1:48.294  1:47.993  3  1:48.365  1:45.979  1:47.811  1:51.268 
 1:52.144  1:48.310  1:47.633  4  1:47.817  1:46.095  1:47.561  1:51.049 
 1:52.796  1:48.541  1:47.882  5  1:48.461  1:46.319  1:48.149  1:50.841 
 1:54.327  1:49.013  1:47.808  6  1:48.011  1:46.233  1:48.424  1:50.052 
 1:51.898  1:48.811  1:48.032  7  1:48.167  1:46.668  1:48.341  1:49.623 
 1:52.693  1:49.045  1:48.517  8  1:49.276  1:46.290  1:48.483  1:50.663 
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 Vuelta  55  56  69  60  95  76  99 
 1:52.060  1:48.883  1:48.794  9  1:47.851  1:46.460  1:48.292  1:51.022 
 1:54.234  1:48.947  1:48.380  10  1:48.516  1:46.442  1:48.160  1:50.449 
 1:53.911  1:49.262  1:48.677  11  1:48.131  1:46.831  1:48.592  1:50.714 
 1:53.194  1:49.411  1:48.242  12  1:48.296  1:46.753  1:48.857  1:51.374 
 1:52.897  1:48.763  13  1:48.294  1:46.974  1:48.831  1:51.030 
 1:53.046  1:48.496  14  1:48.567  1:46.637  1:48.694  1:50.940 
 1:54.473  1:48.989  15  1:49.204  1:48.864  1:51.320 
 1:59.366  1:48.912  16  1:49.345  1:49.190  1:50.707 

 1:49.838  17  1:48.895  1:49.513  1:51.092 
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 FORMULA EXTREME 
 MEJORES VUELTAS - CARRERA 

 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:47:19  2  1:44.462 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:49:04  3  1:44.463 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:49:03  3  1:44.476 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:47:19  2  1:44.661 
 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:49:04  3  1:44.740 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:52:33  5  1:44.849 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:52:33  5  1:44.872 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:47:18  2  1:44.894 
 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:49:04  3  1:44.900 

 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:50:49  4  1:44.925 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:52:34  5  1:44.927 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:50:48  4  1:44.930 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:50:49  4  1:44.947 
 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:50:49  4  1:44.952 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:57:49  8  1:44.965 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:57:48  8  1:44.994 
 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:52:34  5  1:44.995 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:57:49  8  1:44.995 

 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:56:03  7  1:45.050 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  12:06:35  13  1:45.052 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:13:36  17  1:45.069 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:03:04  11  1:45.078 
 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:54:19  6  1:45.079 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:04:49  12  1:45.105 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:56:04  7  1:45.116 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:04:49  12  1:45.121 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:03:04  11  1:45.134 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  12:04:50  12  1:45.143 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:59:34  9  1:45.145 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:50:48  4  1:45.160 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:59:34  9  1:45.173 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  12:11:51  16  1:45.176 

 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  11:59:34  9  1:45.180 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:08:20  14  1:45.185 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:54:19  6  1:45.227 
 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  11:52:35  5  1:45.236 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:06:35  13  1:45.239 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  12:01:19  10  1:45.241 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  12:08:20  14  1:45.243 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  12:01:19  10  1:45.249 
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 FORMULA EXTREME 
 TOP CINCO - CARRERA 

 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  1:44.462  1:44.476  1:44.849  1:44.994  1:45.050 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:44.463  1:44.661  1:44.872  1:44.930  1:44.965 

 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  1:44.740  1:44.925  1:44.995  1:45.079  1:45.297 

 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:44.894  1:44.927  1:44.947  1:44.995  1:45.052 

 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:44.900  1:44.952  1:45.236  1:45.269  1:47.700 

 43  Enrique ROCAMORA  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:45.488  1:45.973  1:46.044  1:46.267  1:46.307 

 18  Jordi TORRES  ESP  YAMAHA FACTORY  1:45.494  1:45.590  1:45.738  1:46.116  1:46.138 

 16  Sergio FUERTES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  1:45.880  1:45.898  1:46.044  1:46.191  1:46.282 

 60  Julian MAZUECOS  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:45.979  1:46.063  1:46.095  1:46.233  1:46.290 

 22  Ivan SILVA  ESP  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  1:46.069  1:46.153  1:46.319  1:46.568  1:46.771 

 37  Diego LOZANO  ESP  HONDA JOE DARCEY  1:46.113  1:46.119  1:46.182  1:46.205  1:46.231 

 46  Victor CASAS  ESP  YAMAHA FOLCH ENDURANCE  1:46.204  1:46.241  1:46.304  1:46.332  1:46.402 

 35  Kenny NOYES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  1:46.297  1:46.724  1:46.727  1:46.754  1:46.806 

 23  Julien DA COSTA  FRA  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  1:47.226  1:47.272  1:47.382  1:47.502  1:47.572 

 44  Adrian ARAUJO  ESP  YAMAHA FACTORY  1:47.328  1:47.333  1:47.629  1:47.718  1:47.722 

 38  Juan Eric GOMEZ  FRA  GHER CONCEPTE 06  1:47.527  1:47.926  1:48.347  1:48.804  1:48.943 

 56  Jose Manuel LUIS  ESP  NEUGRIP  1:47.561  1:47.811  1:48.149  1:48.160  1:48.292 

 76  Bernat MARTINEZ  ESP  TEAM BERNAT  1:47.633  1:47.808  1:47.882  1:47.993  1:48.032 

 13  Neil ROGERS  ENG  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:47.814  1:47.867  1:48.483  1:48.485  1:48.706 

 55  Victor LOZANO  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:47.817  1:47.851  1:48.011  1:48.131  1:48.167 

 14  David GOMEZ  ESP  SPEED RACING  1:47.876  1:47.903  1:47.946  1:48.056  1:48.339 

 36  Carlos Javier RUZ  ESP  NEUGRIP  1:47.912  1:48.073  1:48.137  1:48.173  1:48.225 

 21  Pedro VALLCANERAS  ESP  ASKAR PURORACING  1:48.070  1:48.188  1:48.296  1:48.485  1:48.510 

 69  Jacobo CALDEIRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:48.294  1:48.310  1:48.337  1:48.541  1:48.811 

 99  David AGUILERA  ESP  ART  1:49.623  1:50.052  1:50.449  1:50.663  1:50.707 

 54  David FOULOI  FRA  YAMAHA FOLCH ENDURANCE  1:50.133  1:51.002  1:51.036  1:51.082  1:51.173 

 25  Jose Manuel LOPEZ  ESP  TEAM BERNAT  1:50.816  1:50.983  1:51.018  1:51.417  1:51.452 

 28  Alfredo HERRERA  ESP  GHER CONCEPTE 06  1:51.151  1:51.174  1:51.277  1:51.352  1:51.414 

 20  Antonio GOMEZ  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:51.662  1:52.275  1:52.542  1:52.876  1:52.899 

 95  Mashel M. A.J. AL NAIMI  QAT  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  1:51.821  1:51.898  1:51.984  1:52.060  1:52.144 

 47  Cesar ASTIZ  ESP  MRC ESTELLA  1:52.100  1:52.200  1:52.292  1:52.294  1:52.364 
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 Vta  100  100  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16 

 0  1  5  31  34  30  37  43  60  18  46  56  16  36  44  35  38 
 1  1  30  34  5  31  43  37  60  16  46  18  56  35  36  76  44 
 2  1  34  31  30  5  43  60  37  16  46  18  35  56  22  36  44 
 3  34  31  1  30  5  43  60  37  16  18  46  35  22  56  44  36 
 4  34  31  1  30  5  43  60  16  37  18  46  35  22  44  56  76 
 5  34  31  1  30  5  43  60  16  18  37  46  35  22  44  56  76 
 6  34  31  1  30  43  60  16  18  37  46  35  22  44  56  23  76 
 7  34  31  1  30  43  60  18  16  37  46  35  22  44  23  56  76 
 8  34  31  1  30  43  18  60  16  37  46  22  35  23  44  56  76 
 9  34  31  1  30  18  43  60  16  37  46  22  35  23  44  56  76 
 10  31  34  1  30  18  43  60  37  16  46  35  22  23  44  56  76 
 11  31  34  1  30  18  43  37  60  16  46  35  22  23  44  56  76 
 12  31  34  1  30  18  43  37  60  16  46  35  22  23  44  56  76 
 13  31  34  1  30  18  43  37  16  60  46  35  22  23  44  56  76 
 14  31  34  1  30  18  43  37  16  60  46  35  22  23  44  56  76 
 15  31  34  1  30  18  37  16  43  35  46  22  23  44  56  76  14 
 16  31  1  34  30  16  37  43  35  46  22  23  44  76  56  14  55 
 17  31  1  34  30  37  16  43  35  46  22  44  23  56  76  14  55 

 100  100  17  18  19  20  21  22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32 

 76  22  23  13  21  69  55  14  54  20  28  25  47  99  95 
 22  38  13  23  14  21  69  55  99  28  25  54  95  47  20 
 38  76  13  23  14  21  69  55  99  28  25  54  95  47  20 
 38  76  13  23  14  21  69  55  99  25  28  54  95  47  20 
 36  23  38  13  14  21  69  55  99  25  28  54  95  47  20 
 23  36  13  14  21  69  55  99  28  25  54  95  47  20  38 

 -1  -3 

 36  13  14  21  55  69  99  28  25  54  47  95  20  38 
 -1  -3 

 36  14  13  21  55  69  99  28  54  25  47  95  20  38 
 -1  -3 

 36  14  13  55  21  69  99  54  25  28  47  95  20  38 
 -1  -3 

 36  14  13  55  21  69  99  54  25  28  95  47  20  38 
 -1  -3 

 36  14  55  13  21  69  99  25  54  28  47  95  20  38 
 -1  -3 

 36  14  55  13  21  69  99  25  54  28  47  95  20  38 
 -1  -3 

 14  36  55  13  21  69  99  25  54  28  47  95  20  38 
 -1  -3 

 14  55  36  13  21  99  54  25  28  47  95  20  38 
 -1  -1  -4 

 14  55  36  13  21  99  54  25  28  47  95  20 
 -1  -1  -1 

 55  36  13  21  99  54  25  28  47  95  20 
 -1  -1  -1 

 36  13  21  99  54  25  28  47  95  20 
 -1  -1  -1  -1  -1  -1 

 36  13  21  99 

 80 

 FORMULA EXTREME 
 PLANNING DE CARRERA 

 FullTiming 2007 
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